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Tillitsvalgte i TSK 2024 
 

 
Styret 
Leder Astrid Landsverk  Porsgrunn PK  
Nestleder Birger Glosimot  Rauland PK 
Kasserer Harald Sæle  Porsgrunn PK 
Sekretær Leirdue Morten Aakre  Kroken JFF 
Sekretær Pistol Øystein Nirisen  Porsgrunn PK 
Sekretær Rifle Atle Bakken  Grenland MSL 
Sekretær Viltmål Anneline Tangen  Grenland MSL 
 
Vara styret Inger Flåtsund  Porsgrunn PK 
Vara Leirdue Rune Lauritzen  Eidanger JFF 
Vara Pistol Sjur Stokke  Skien PK 
Vara Rifle Kåre Sivertsen  Grenland MSL 
Vara Viltmål Asle Tangen  Grenland MSL 
 
Kontrollutvalg 
 Halvard A Thomassen  Notodden PK 
 Finn Kåre Antonsen  Porsgrunn PK  
Vara Knut Mosand  Rauland PK 
 Terje Andreassen  Porsgrunn PK 
 
 
Valgkomite 
Leder Verner Soldal  Grenland SSK 
Medlem Thomas Gjelsten-Andersen  Grenland SSK 
  Svein E Rustbakken  Grenland MSL 
Vara Sondre Bohlin  
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Kretsleders kommentarer for 2025 
 
Styret har hatt to styremøter, og jevn kontakt på telefon og epost.   
 
NIF har på slutten av fjoråret strøket klubber som ikke har et godkjent system for 
medlemsregister.  Også i Telemark er klubber fjernet.  Alle klubbene har fått tid til å 
rette opp manglene.  
 
Kretsen har fått inn nye klubber også.  På Notodden er der opprettet en ny 
lerdueklubb.  Det er også klubber på vei inn i forbundet, og som blir medlemmer i 
2026.  
 
Klubbstyret har forsøkt å komme i kontakt med klubbene for å få i gang mer 
aktivitet.  Det er klubbene som driver aktiviteten, og som vet hvilke problemer de 
har.  Kretsstyret er derfor helt avhengig av at klubbene melder inn sine ønsker og 
behov.  Vi har allerede kontakt med noen klubber som ønsker hjelp til å utvikle sine 
skyttere.  TSK har allerede fått midler til slik innsats i 2026, og kommer til å ha 
samlinger, eller dra på besøk i klubber. 
 
Kretsen arrangere kretsmesterskap i de fleste genene hvert år, men det er 
varierende oppslutning og mesterskapene.  Kretsstyret oppfordrer til at flest 
mulig deltar på KM.  Er det ønskelig å dele ut medaljene på stedet, og ha en fin 
liten premie og medaljeseremoni før alle går hjem? 
 
Kretsen har hatt deltakere på flere av årets NM, -se grenrapportene for detaljer. 
 
På dommersiden venter vi fortsatt på oppdatering.  Grensekretærene har vært i 
kontakt med klubbene, og fått en oversikt over hvem som fortsatt ønsker å fungere 
som dommere. Styret regner med at vi er i mål med oppdateringene innen sommeren. 
Kretsens dommere har vært med på lokale stevner, KM og DM, Militært VM og 
Rifle NM. 
 
Telemark, Buskerud og Vestfold Skytterkretser samarbeider om 
Distriksmesterskapene.  Vi ønsker å øke interessen for konkurranser og 
mesterskap, og prøver å gjøre DM til attraktive stevner.  Vi ønsker å avslutte 
stevnene med medaljeseremoni og litt festivitas.  Det er laget nye DM medaljer.  
Dette er forbundets drage i midten, og med kretsenes navn rundt.  Det har blått 
bånd til å henge rundt halsen.  Det er laget instruks for klasser etc i pistol.  I de 
øvrige grenene er ikke DM så aktuelt, men vi i styret håper flere vil prøve dette. 
 
Økonomien er grei – se regnskapet.  Vi har handlet DM medaljer for flere år 
framover – noe som er en stor post.  Styret utlyste kretsens midler til aktivitet og 
reisestøtte, og noen klubber søkte. Disse har fått tildelt midler til aktiviteter som 
samsvarte med kretsstyret retningslinjer.  
 
Det er også innført nytt digitalt våpenregister, som trådte i kraft sent i fjor.  Tanken 
er at søknader skal ta kortere tid, og lik behandling.  Om dette skjer i praksis vil vi 
finne ut i løpet av 2026. 
 
Aktuelt for alle klubbene er den nye digitale ordningen for politiattester.  Sjekk opp 
at alle i klubben som trenger det faktisk har denne attesten. 
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Minner også om endringer i tobakkskadeloven som gjelder fra nyttår.  Røyking på 
idrettsområder er forbudt.  Klubbene bør se på sine baner, og se om det er mulig å ha 
røykeområder eller totalt forbud. 
 
Følg med på hjemmesidene til skytterforbundet og Vestfold og Telemark 
skytterkrets, her finner du alle nyheter, terminlister, regelendringer etc. som 
angår idrett og skytingen vår.  Begge har også flere gode kurs for klubber og nye 
styremedlemmer. 
 
Vi i kretsstyret vil takke alle for innsatsen dere har vist i forrige tingperiode, og 
ønske dere lykke til videre. 
 
 
Astrid Landsverk 
kretsleder 
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BERETNING FOR LERDUE 2025 
 
 
Aktiviteten har holdt seg på samme nivå noen år nå, men det er dessverre liten 
rekrutering så snittalderen blant skytterne går opp med nesten 1 år hvert år. 
Det har blitt arrangert 8 Nordisk Trap stevner, 1 compak sporting og 1 sporting 
stevne av kretsens leirdueklubber.  
 
Kretsmesterskapene i disse disiplinene hadde følgende vinnere. 
Nordisk Trap Senior  Veteran  Junior  Damer 
Gull:  H Øygarden OJ Sæternes E Tormodsgard Eva Bakari 
Sølv:  Sondre Bohlin  Ole Johnny Oterholt  Tove Solheim 
Bronse: Morten Larsen  
 
Compak Sporting     Sporting 
Gull:  Ole Morten Aakre   Tommy Bergane 
Sølv:  Tom Einar Rosland   Tom Einar Rosland 
Bronse: Abraham Jostein Nesland   Johnny Skoglund 
 
På NM i de forskjellige disiplinene så blei det mye edelt metal i år også. 
Nordisk trap: Arrangør Kvam SSK: 
Senior:  Gull:   Martin Røsaker Skien JFF  124/25 
Veteran 65: Gull:  Gunnar Grønnerød Kroken LK.  121/25 
   Sølv:  Ole Johnny Oterholt Skien JFF.  119/23 
U14:  Bronse: Olivia Lille-Østeholt Kroken LK.  104/126 
 
Fitasc Sporting: Arrangør Team Sørvest: 
Veteran: Sølv:   Ole Morten Aakre Kroken LK. 
 
Landskampen og Skandinavisk Mesterskap:  
Telemark hadde med 5 skytter på årets landskamp og som «vanlig» hevdet de seg. 
Det skytes i litt andre klasser på landskampen. 
 
Veteran 50  Gull:  Jim Pedersen  Skien JFF 148 / 22 170 
   Bronse: Ole Johan Sæternes Skien JFF 143/23  166 
Veteran 60 Sølv: Ole Johnny Oterholt Skien JFF 144/24  168 
   Bronse: Gunnar Grønnerød Kroken LK. 142/25  167 
Norges 3-mannslag i V60 var det beste i hele landskampen og V50 laget vant sin 
klasse  
 
Ole Morten Aakre 
Gren sekretær Leirdue 
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Årsrapport Pistol 2025 
 

 
I 2025 var det Porsgrunn PK og Grenland Sportskytterklubb som hadde approberte 
stevner innen TSK.  De hadde til sammen 183 ulike stevner fordelt på 93 dager.  
Derav arrangerte PPK 3 Feltstevner og 3 PPC stevner...  Totalt antall starter i disse 
stevnene var 1591. Innlagt i PPK’s stevner ble det arrangert 13 KM og 7 DM.  
Medaljene ble som vist i tabellen under. 
 
Porsgrunn PK arrangerte NM i PPC i september.  Det var stor deltakelse med 147 
starter og 38 deltakere.  Klubben fikk gode tilbakemeldinger fra fornøyde skyttere. 
 
I tillegg er det en del aktivitet innen skytegrener utenfor NSF i klubber tilsluttet TSK.   
 
Vi har hatt noe kontakt med en del av pistolklubbene, og den informasjonen vi 
har tyder på at det er et gode miljøer, – og det er til dels stor aktivitet internt i 
klubbene.  Siden det er flere gode baneanlegg i fylket håper vi i styret at flere lar 
seg oppmuntre til å arrangere åpne stevner.  
 
Ser man på resultatlistene for årets Norgesmesterskap i pistol finner man 31 skyttere 
fra 5 klubber i Telemark. De hadde til sammen 81 starter i NM øvelsene.   
Lars Berge fra Øyfjell Miniatyr og Pistolklubb vant gull i PPC Standard Pistol FS 
3,65 (P11). Vi takker alle for innsatsen, og håper at alle hadde en positiv erfaring. 
 
Tiril Schüller var på juniorlandslaget i 2025 og deltok i EM Luft i Osijek (Croatia), 
Militært WM (Terningmoen) og Militært Nordisk mersterskap i Sverige.  I tillegg 
deltok hun i internasjonale stevner i Thun (Sveits) og H&N cup i München. 

 
 

TSK KRETSMESTESKAP PISTOL 2025 

 
 
Det er dessverre liten deltagelse i KM i baneøvelsene fra klubbene i TSK. Hva skal 
til for å få opp interessen for bane stevner?   
 
Det var deltagere fra TSK i DM stevner i 2025 både lokalt og i Vestfold og 
Buskerud. Medaljer til TSK skyttere er som vist i tabellen under. 

 
 

KM 2025 Luft Standard Silhuett 25m Fin 25m Grov Hurtig F Fripistol Finfelt Grovfelt MilitærfeltRev. felt Spes rev Spes Pist
Raymond Thorjussen Porsgrunn PK Gull Gull Gull Gull Gull Gull
Harald A. Sæle Porsgrunn PK Sølv Gull Sølv Sølv Sølv
Finn K. Antonsen Porsgrunn PK Gull Gull Vet
Kenneth F. Goa Porsgrunn PK Gull
Johnny Åmodt Porsgrunn PK Bronse Sølv Gull Sølv
Andrè Hansen Porsgrunn PK Sølv
Gunn M.S. Nielsen Porsgrunn PK Gull Kv Sølv
Britt H. Dahl Porsgrunn PK Gull Kv
Øystein Nirisen Porsgrunn PK Gull Vet Bronse Gull Vet Gull Vet Gull Vet Gull Vet Gull Vet
Knut Stamland Porsgrunn PK Gull Vet
Martin Udd Porsgrunn PK Gull U16
Embla S. Vestnes Porsgrunn PK Gull U14
Tord S. Vestnes Porsgrunn PK Gull U12
Svein E, Andreassen Grenland SSK Gull Vet Gull Vet Gull
Kåre Bø Simensen Grenland SSK Gull
Lars Berge Øyfjell M&PK Gull
Tom Sveinson Rauland PK Sølv Sølv
Kent A. Vigdel Nome PK Bronse
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DISTRIKSMESTERSKAP 2025 
 

 
 
Brevik 
31-01-2026A 
 
 
Øystein Nirisen 
 

 

 
 
 

ÅRSRAPPORT RIFLE og VILTMÅL 2025 
 
Aktiviteten er ikke til å skryte av, men Grenland Miniatyr har arrangert KM i luft i 
februar, og KM i miniatyr i mars. Vinner av TM Luft 40skudd ble Atle Bakken med 
393,6p. TM i miniatyr ½ match ble vunnet av Atle Bakken med 571p og 60 skudd 
ligg ble vunnet av Øyvind Brekka med 609,3p. 
Telemark Bedriftsidrettskrets Skyttergruppe er derimot godt i gang og har arrangert 
karusell og TM i luft og miniatyr. 
 
Helge Stubberud som var medlem av Grenland MSL gikk dessverre bort den 23 
november. Han var aktiv skytterdommer og var med i Telemark Skytterkrets, og i 
Norges Sportskytterforbund.  
 
BANER: 
Grenland miniatyr disponerer sammen med Løveid Skytterlag, en15m miniatyrbane i 
Lundedalen (Skien) med 6 skiver. På samme plass har Grenland miniatyr også en 
10m bane for luftgevær med 9 skiver. Skytebanen ligger i søndre brukar under 
Hesselberggaten, og er leid av Skagerak Nett 
 
Grenland Miniatyr har samarbeid med Viltmål og har en viltmålbane for 10m 
disponibelt for Telemark skytterkrets sin viltmålgruppe. Denne banen er plassert i 
lokaler som Teleklima disponerer 
 

  

DM 2025 Klasse Luft 60 Standard Silhuett 25m Fin Hurtig F Fripistol Finfelt Grovfelt Revolver Magnum 1
Øystein Nirisen Porsgrunn PK V65 Gull V65
Knut Stamland Porsgrunn PK V65 Sølv V65 Bronse V65
Johnny Åmodt Porsgrunn PK Åpen Bronse
Harald A. Sæle Porsgrunn PK Åpen/Vet Sølv Gull V55 Bronse
Raymond Thorjussen Porsgrunn PK Åpen Sølv Gull
Finn K. Antonsen Porsgrunn PK Åpen/M Bronse
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RESULTATER KM 2025  
KM luft 40/60 skudd 10 februar 2025 
40 skudd : 

1. Atle Bakken    Grenland MSL   Klasse V55 393.6p  
2. Arild Sivertsen    Grenland MSL   Klasse V55 390.8p  
3. Even Karlsen    Grenland MSL   Klasse B 380.6p 
4. Jan Hanasand    Grenland MSL   Klasse V55 348.6p 

 
KM miniatyr 1/2 match 60 skudd og 60 skudd liggende på 15 meter 17 mars 2025 
½ Match:  

1. Atle Bakken Grenland MSL  Klasse V55 571p 
 
60 skudd liggende:  

1. Øyvind Brekka Grenland MSL  Klasse V73 609,3p  
2. Kåre Sivertsen Grenland MSL  Klasse V73 604,2p  

 
NM Rifle 2025: Det deltok ingen rifleskytter fra Telemark i årets NM. 
 
 
VILTMÅL 
Anneline Tangen har vært er eneste aktive skytter i viltmål i 2025 og har vært en del 
av landslaget i viltmål. Det har ikke blitt mye skyting på henne i 2025 siden hun ble 
mor til en jente på høsten.  
Hun har deltatt på Swedish Cup i januar 2025 med en 2. plass 60 skudd med 525p, 
og har vært med på ett internasjonalt stevnt i Plzen (Tsjekkia) der beste resultat ble er 
8. plass i 40 skudd Mixed. 
 
Det er opprettet et samarbeid med Birkenes og Lillesand Sportskyttere som har en 
aktiv viltmålgruppe, og Anneline drar ofte ned dit for å trene og skyte stevner 
 
 
Skien 27 februar 2025 
Atle Bakken 
Sekretær rifle 
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Valgkomiteens forslag 
 

Posisjon Navn Klubb  
Leder Astrid Landsverk Porsgrunn PK Gjenvalg 
Nestleder Birger Glosimot Rauland PK ikke på valg 

    
Kasserer  Harald Andreas Sæle Porsgrunn PK Gjenvalg 
Lerdue Morten Aakre Kroken JFF ikke på valg 
Pistol Øystein Nirisen  Porsgrunn PK ikke på valg 
Rifle Atle Bakken Grenland MSL Gjenvalg 
Viltmål Anneline H. Tangen  Grenland MSL Gjenvalg 

    
Vara Lerdue Tommy Bergane Sannidal JFF Ny 
Vara Pistol Sjur Stokke Skien PK Gjenvalg 
Vara Rifle Kåre Sivertsen Skien PK Gjenvalg 
Vara Viltmål Asle Tangen Skien PK Gjenvalg 
Vara Styret Inger Flåtsund Porsgrunn PK Gjenvalg 

    
Kontrollutvalg / Revisor:    
Leder Halvard Ajer Thomassen  Notodden SSK Gjenvalg 
Medlem Finn Kåre Anthonsen Porsgrunn PK Gjenvalg 
Vara  Knut Einar Ekmann Grenland SSK Ny 
Vara  Terje Andreassen Porsgrunn PK Gjenvalg 

    
 
 
 


